市电⼒架空线⼊地整治项⽬市级资⾦管理办法》（沪发改规范

(2018)7号）向市级有关部⻔申请落实。

四、请你公司根据本核准⽂件办理相关⼿续。如需对本项⽬

核准⽂件所规定的有关内容进⾏调整，请及时以书⾯形式向我委

报告，并按照有关规定办理。

五、本核准⽂件有效期限为2 年，⾃发布之⽇起计算。在核
淮⽂件有效期内未开⼯建设项⽬的，应在核准⽂件有效期届满 30
⽇前向我委申请延期。项⽬在核准⽂件有效期内未开⼯建设也未

申请延期的，或提出延期申请但未获批准的，本核准⽂件⾃动失

效。

项⽬代码：31010783221218820251B3101001。

特此批复。

⼈区含
普陀区发康和改⾰委员会

2025年1⽉：13⽇;

抄送：区建管委。

上海市普陀区发展和改⾰委员会 2025年1⽉13⽇印发

-2—